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Bransch: Småföretagande, start-up
Anställda i Sverige: 3
Rekryterar (inriktning): Alla utbildningar på universitetet.

VentureLab
Kontaktperson: Johan Johnsson,

Julia Henriksson
E-post: johan.johnsson@venturelab.lu.se

VentureLab är universitetets verksamhet för att stimulera  entreprenörskap och för att stötta och hjälpa de 
studenter och nyexaminerade som funderar på att starta eget. Sedan starten 2001 har vi hjälpt hundratals 
företag att gå från idé till verklighet. För att göra det här erbjuder vi:

»» Gratis och konfidentiell rådgivning 

»» Föreläsningar och seminarier 

»» Gratis kontor för studentföretag under ett års tid 

VentureLab finns till för alla studenter, oavsett vilken utbildning du läser och oavsett hur långt du har kom-
mit i dina studier. VentureLab hjälper lika gärna studenter som funderar på att erbjuda en ny tjänst som de 
som funderar kring en ny produkt. Så oavsett vad du har för idé, eller om du bara funderar på vad det här 
med att starta eget innebär, är du varmt välkommen att kontakta oss.

Företagspresentation

Lunds  Universitet 
- Karriärservice

Kontaktperson: Christer Ekdahl
E-post: christer.ekdahl@stu.lu.se

Lunds universitet ger service kring karriärvägledning, praktikfrågor och jobb-förberedelser, centralt genom 
Karriärservice oavsett din utbildningsinriktning, och genom lokal karriärservice. All service är kostnadsfri. 

Om du vill prata med någon när du ska bestämma inriktningen på din utbildning eller när du vill diskutera 
vilka jobb du ska söka, så kan du behöva en stund av karriärrådgivning. På Karriärcenter kan du diskutera 
dina framtidsdrömmar och ambitioner och din syn på arbete och karriär.

Karriärcenter är ett stöd för dig som studerar att på olika sätt komma i kontakt med arbetslivet under 
studietiden och ta reda på vad du själv vill göra efter dina studier.

Registrera dig i universitetets CV-databas http://cv.lu.se och få kontakt med arbetsgivare. Lediga jobb, 
praktik, förslag på examensarbeten, postdoc, trainee.

Karriärcenter


